РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СЫТОБУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Решение № 4-269
[bookmark: _GoBack]от   22.02. 2024г.
с. Сытая Буда
 О внесении изменений и дополнений в решение № 4-98 от 05.10.2020г. Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Климовского района Брянской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Сытобудского сельского Совета народных депутатов Климовского района Брянской области для проведения антикоррупционной экспертизы.
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сытобудского сельского поселения,
Сытобудский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва решил:
1. Дополнить  решение № 4-98 от 05.10.2020 г. пунктом  1.1.следующего содержания:
1.1. Назначить ответственного за предоставление в прокуратуру Климовского района
Брянской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовыхактов Сытобудского сельского Совета народных депутатов Климовского районаБрянской области для проведения антикоррупционной экспертизы – депутата Сытобудского сельского Совета народных депутатов Тонкую Л.В.
2. Обнародовать настоящее Решение в сборнике нормативных правовых актов Сытобудского сельского поселения и разместить на официальном сайте СытобудскойАдминистрации Климовского района в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль и ответственность за исполнение настоящего Решения оставляю за собою.
Глава Сытобудского сельского поселения                  Т.В.Скоблик